___________________________________________________________________________
Rua Sérgio Buarque de Holanda, 800 - Sala CB54 - Cidade Universitária Zeferino Vaz - Campinas – SP

CEP: 13083-872 - Fone: +55 (19) 3521-8137 – 3521-7090 - E-mail: direitoshumanos@dedh.unicamp.br

Página 1 de 1

RESULTADO

EDITAL DE SELEÇÃO DA DIRETORIA EXECUTIVA DE DIREITOS HUMANOS

Edital DeDH nº 03/2020

SELEÇÃO DE BOLSISTA DE PÓS-DOUTORADO

A Diretoria Executiva de Direitos Humanos – DeDH torna público, para conhecimento dos

interessados, o resultado do Edital DeDH nº 03/2020 – Seleção de Bolsista de Pós-

Doutorado, na seguinte ordem de cassificação:

1. Thaíssa Tamarindo da Rocha Weishaupt Proni.

2. Ehidée Isabel Gomez La Rotta.

3. Rúbia Auxiliadora Constancio Quintão.

Aberto prazo para interposição de recurso de 06/01 a 07/01/2021, através do email

direitoshumanos@dedh.unicamp.br.

Processo com vistas franqueadas.

1. INFORMAÇÕES:

Email: direitoshumanos@dedh.unicamp.br

Campinas, 05 de janeiro de 2021.

mailto:direitoshumanos@dedh.unicamp.br
mailto:direitoshumanos@dedh.unicamp.br
mailto:direitoshumanos@dedh.unicamp.br